
Zarządzenie Nr 142/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 37/2019 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie składu 

osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej i Regulaminu jej działania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 23 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu Cywilnego ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ) oraz § 6 ust. 4,6,7 i 8 w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kórnik 

podjętych uchwałą Nr ХХХІХ/549/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp 2022 r., poz. 852), zarządzam co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 37/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 marca 2019 r w 

sprawie ustalenia składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej i Regulaminu jej działania, 

zmienionego zarządzeniem nr 86/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 10 września 
2021 r., dokonuje się następującej zmiany:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Powołuję komisję mieszkaniową w składzie:

1. Agnieszka Mieloch - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej

2. Olga Stelmach - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej

3. Beata Bruczyńska - przedstawiciel Rady Miasta i Gminy Kórnik

4. Mariusz Gabryelewicz - przedstawiciel Spółki Wodociągi Kórnickie i Usługi 

Komunalne |WODKOM Kórnik Sp. z o.o.

5. Krystyna Janicka - przedstawiciel Rady Miasta i Gminy Kórnik."

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


